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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Bu hafta Çin’de piyasalar 
tatil nedeniyle kapalı olacak. ABD’de spot endeksler Cuma gününü pozitif kapatırken bu sabah vadeli 
endeksler yatay seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise karışık bir görünüm izliyoruz.  
 
Cuma günü ABD’de ISM PMI endeksi beklentilerin üzerinde artış göstererek 61,1 seviyesine yükseldi. 
Veri imalat sektöründe büyümenin güçlü bir şekilde devam ettiğini gösterirken, fiyat endeksindeki 
yükseliş sektörde maliyet artışlarının sürdüğüne işaret etti. Ağustos ayında kişisel gelirler beklentilere 
paralel olarak %0,2 artış gösterirken kişisel harcamalar beklentilerin hafif üzerinde %0,8 artış gösterdi. 
Ağustos ayında PCE fiyat endeksi ise %3,6 artış gösterdi ve son 30 yılın en yüksek seviyesinde kalmaya 
devam ediyor. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,4700 seviyelerinde ve 10 yıllık reel getiriler de eksi 
%0,90 seviyesine gerilemiş bulunuyor. Geçtiğimiz hafta sert yükselen dolar endeksi ise haftaya 94 
seviyesinden başlangıç yaptı. Euro Bölgesinde eylül ayında imalat PMI endeksi arz kısıtlarına bağlı 
olarak gerilese de 50 olan eşik seviyesinin üzerinde bulunarak sektörde olumlu koşulların devam 
ettiğini gösterdi. Diğer yandan bölgede enflasyon yıllık bazda %3,4’e yükselerek son 13 yılın en yüksek 
seviyesinde gerçekleşti. Bugün Euro Bölgesinde yatırımcı güven endeksi açıklanacak. ABD’de ise 
dayanıklı mal siparişleri ve Fed üyesi Bullard’ın konuşması takip edilecek. 
 
Cuma günü açıklanan verilere göre Türkiye’de imalat PMI endeksi eylül ayında 52,5’e geriledi ancak 
sektörün faaliyet koşullarında aylık bazda güçlü iyileşmeye işaret etti. Girdi maliyetleri ve döviz 
kurlarındaki artış ile imalatçılar satış fiyatlarını hızlı bir şekilde yükseltmeyi sürdürdü ve nihai ürün 
enflasyonu eylülde hafif bir artış kaydetti. BIST100 endeksi haftalık bazda %1,2 değer kazanarak 
geçtiğimiz haftayı 1401 puandan tamamladı. Cuma günü işlem hacmi 11,9 milyar TL seviyesinde 
gerçekleşti. Dolar/TL 8,8500 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 433,6 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün yurt içinde enflasyon verilerini takip edeceğiz.  
 
Ons altın 1.760$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Brent Petrol 79,0$ seviyesinde bulunuyor. Bugün 
gerçekleşecek OPEC toplantısı fiyatlamalar üzerinde etkili olabilir. Bitcoin ise bu sabah 47.700$ 
seviyelerinde işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1600 seviyesinin üzerinde kalmaya çalışıyor. Bu seviye altında 1,1560 desteği takip 
edilebilir. 1,1600 üzerinde ise 1,1666 ve 1,1700 seviyelerini izliyoruz. 
  

 Ons altın, 1.760$ üzerinde 22 günlük HO 1.773$ seviyesinin aşılması halinde 200 günlük HO 
1801$ seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.722$ ve 1.690$ desteklerini izliyoruz.  

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,0$ seviyesinin aşılması halinde yükseliş 23,69$ seviyesine doğru hız 

kazanabilir. Aşağı yönde ise Bollinger indikatörünün alt bandı olan 21,39$ seviyesini takip 
ediyoruz.  

 
 Dolar/TL, 8,8500 üzerinde bulunuyor. Yukarı yönde hareket 9,0400 seviyesine doğru hızlanabilir. 

Aşağı yönde MOST indikatörü 8,7088 desteğine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 1420 ve 1446 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yöne ise 200 günlük HO 
1393 seviyesinin altında 1350 desteği önem taşıyor.  

 
 GBPUSD, 1,3590 üzerinde 1,3690 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,3400 desteği öne 

çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI endeksi, 2021 Eylül ayında 54,1’den 52,5’e geriledi ancak sektörün faaliyet 

koşullarında aylık bazda güçlü iyileşmeye işaret etti. Faaliyet koşullarındaki iyileşme, üretim ve yeni siparişlerde devam eden büyümeye bağlı olarak 

dördüncü aya ulaştı. Ancak eylül ayındaki artışlar önceki aya göre yavaş gerçekleşti. 

 Standard Chartered, yayımladığı araştırma raporunda, Türkiye için yıl sonu büyüme tahminlerini %5'ten %8'e çıkardıklarını ve 2021 enflasyon tahminlerini 

%15,2'den %17,5'e revize ettiklerini söyledi. Banka, 2022 enflasyon beklentilerini de yüzde 12'den yüzde 14'e çıkardıklarını söyledi. Daha önce sene 

sonunda faizlerin %16 olmasını beklediklerini belirten kurum, şimdi sene sonuna kadar 300 baz puanlık daha indirimle politika faizinin %15 seviyesine 

inmesini beklediklerini söyledi. 

 Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre eylül ayında dış ticaret açığı 2,6 mlr $ seviyesinde gerçekleşti. Böylece ocak – eylül döneminde 32,4 mlr $ dış 

ticaret açığı verildi. 2020 yılının aynı döneminde dış ticaret açığı 37,9 mlr $ seviyesinde bulunuyordu. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2021 yılında ekonominin %9 büyümesini beklediğini açıkladı. Erdoğan enflasyon tehlikesinin büyüdüğü bir dönemde 

olunduğunu ancak makroekonomik politikalardan yapısal reformlara kadar pek çok adımı atarak enflasyonu tek haneli rakamlara düşürmekte kararlı 

olduklarını açıkladı. 

 İstanbul’da perakende fiyat endeksi eylül ayında aylık bazda %2,22 yükselerek yıllık bazda %19,77 arttı. Toptan eşya fiyat endeksi ise aylık bazda %2,9 

yıllık bazda ise %28,7 artış gösterdi.  

 

Avrupa 

 Almanya'da imalat sanayi Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), arz darboğazlarının etkisiyle 4,2 puanlık düşüşle 58,4’e geriledi. 

 Euro Bölgesi'nde, eylül ayında yıllık enflasyon %3,4'e yükselerek son 13 yılın en yüksek seviyesinde ulaştı. 

 Almanya'da reel perakende satışlar, perakendecilerin Kovid-19 salgını sonrası normale dönmesiyle ağustosta bir önceki aya göre %1,1'lik artış kaydetti. 

 Euro Bölgesinde imalat sanayi Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), eylülde 58,6 seviyesine geriledi. 

 

ABD 

 Philadelphia Fed Başkanı Harker, enflasyonun kontrolden çıkmasını beklemese de, enflasyonist baskıların beklendiği kadar geçici olmayacağından endişe 

ettiğini söyledi. Harker, "Enflasyonun düşündüğümüz kadar geçici olmadığı konusunda daha fazla endişeleniyorum" dedi. Fed yetkilisi, bazı "tedarik zinciri 

kısıtlamalarının oldukça şiddetli" olduğunu ve bazı iş dünyasının liderlerinin, koşulların pandemi öncesi seviyelere dönmesinin yıllar alabileceğini 

beklediğini söyledi. 

 Cleveland Fed Başkanı Mester, Fed'in faiz oranlarını artırma koşullarının 2022 sonuna kadar karşılanabileceğini söyledi. Mester, "İşgücü piyasasında 

ilerleme ve enflasyonda düşüşte ilerleme göreceğimizi düşünüyorum" dedi. 

 Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi eylülde bir önceki aya kıyasla 2,5 puan artarak 72,8 değerine yükseldi. 12 aylık enflasyon beklentisi 0,1 puan 

azalarak %4,6 olurken 5 yıllık enflasyon beklentisi 0,1 artarak %3,0’a yükseldi. 

 Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) imalat endeksi, eylülde bir önceki aya göre 1,2 puan artışla 61,1'e yükselerek piyasa beklentilerini geride bıraktı. 

 Kişisel gelirler aylık bazda %0,2 artarken, kişisel harcamalar beklentilerin üzerinde %0,8 artış gösterdi. 

 PCE fiyat endeksi aylık bazda %0,4, yıllık bazda ise %4,3 artış gösterdi. Çekirdek PCE endeksi yıllık bazda %3,6 arttı.  

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, mevcut enflasyon artışının zamanla azalacağına inandığını ve Fed’in yakında tahvil alımını azaltma planlarının tatmin 

edici olduğunu belirtti. Kashkari, 2024’e kadar Fed’in faizleri yükseltme ihtiyacı duyacağına inanmadığını belirtti.  

 

Asya 

 Çinli emlak şirketi China Evergrande Group hisseleri Hong Kong'ta işleme kapatıldı. 

 

Dünyadan 

 ABD'li ilaç şirketi Merck, Kovid-19’a karşı geliştirdikleri deney aşamasındaki hapın, virüse yeni yakalanmış kişilerde hastaneye yatmayı ve ölüm riskini 

yarıya düşürdüğünü duyurdu. Merck ve ortağı Ridgeback Biotherapeutics şirketinden yapılan açıklamada, Kovid-19 semptomları ortaya çıktıktan sonraki 

5 gün içinde "molnupiravir" ilacını alan deneklerin, "plasebo" alanlara göre hastaneye yatma ve ölüm oranının yarı yarıya azaldığı bildirildi. Açıklamada, 

molnupiravir için yakında ABD ve dünyada kullanım izinlerine başvurulacağı da belirtildi. 

 


